АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2020г. № ^

р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района
Новосибирской области от 27.02.2018 № 181

В связи с изменением списочного состава районной комиссии по обследованию
жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-
инвалидов, и используемых для их постоянного проживания и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов (далее районная комиссия), руководствуясь Уставом
Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района
Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации
Ордынского района Новосибирской области от 27.02.2018 № 181 «О создании
районной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и
семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного
проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и
обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:

а) включить в состав районной комиссии следующих лиц:
Зырянов Алексей Анатольевич - председатель правления местной организации

Ордынского района Новосибирской областной организации Всероссийского
общества инвалидов (по согласованию),

Шкундалев Сергей Александрович - начальник управления образования,
молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской
области;

б) исключить из состава районной комиссии следующих лиц:
Бетенекова Татьяна Геннадьевна;
Егоров Дмитрий Вячеславович.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области
Стрельникову О.В.

Глава Ордынского района
Новосибирской области О.А. Орел

Е.И. Глущенко
(38359)23-077